Portaria CBH Nº 003/2010, de 15 de Abril de 2010

Indicação dos Membros da

Comissão Eleitoral Processo 2010.

 O presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no uso de atribuições
que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, considerando o que dispõem o Art. 7º, § 2º,
o Art. 17º e tendo em vista a votação realizada na XI Assembléia Extraordinária do Comitê,
realizada em 15 de abril de 2010, nas dependências da Universidade Federal de Uberlândia

RESOLVE:

Art. 1º Indicar os membros titulares do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari para
compor a Comissão Eleitoral visando a renovação dos membros do Comitê para o mandato
2010-2013.

I. – do segmento Poder Público Municipal: Osny Zago;
II. - do segmento usuários de recursos hídricos: Leocádio Alves Pereira;
III. - do segmento sociedade civil: Neudon Veloso.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Wilson Akira Shimizu.

Presidente do CBH Araguari.